
TARIFS 2024 
 

 PISCINE TARIFS 

 Entrée enfant de moins de 6 ans Gratuit 
 

Entrée enfant de moins de 16 ans 2,10 € 

 
Entrée adulte 3,70 € 

 Entrée adulte après 18h 2,50 € 

 
Accompagnateur (ne se baignant pas) 1,10 € 

 
Carnet de 10 entrées enfants 10,90 € 

 
Carnet de 10 entrées adultes 31,40 € 

 
Bonnet de bain 1,00 € 

 
Perte d’une clé de casier vestiaire 15,90 € 

 

 MINI-GOLF TARIFS 
 La partie par personne  1,60 € 

 Enfant de moins de 8 ans accompagné 

d’un joueur 
Gratuit 

 

 

Modalités de paiement : espèces, chèques, chèques-vacances ANCV 

 
Modalités de paiement uniquement pour le règlement des tickets de piscine des enfants : 

chèques collèges 72 ou tickets-loisirs MSA 

 
Tarifs votés en Conseil Municipal : délibération n° 2023-068 du 13/11/2023 


